⁹² 22 février 1325, mais un mardi.

F° 98 v° Prestato ut premittitur iuramento, dictus dominus inquisitor legit et recitavit culpam et extractionem confessionis **Petri Egleysa pueri de Narbona**, presente ibidem venerabili et discreto viro domino Germano de Alanhaco archipresbitero Narbonesii, inquisitore seu commissario per reverendum in Christo Patrem dominum B. Dei gratia sancte Narbonensis Ecclesie auctoritate ordinaria deputato in negotio Inquisitionis, prout de eius potestate et commissione sua dixit patere per litteras predicti domini episcopi Narbonensis, quarum tenor inferius continetur.

Maiores pars consiliariorum predictorum **F° 99 r°** dixit dando consilium eundem Petrum Egleysa fore si penituerit ad strictum carcerem Muri sententialiter condemnandum. Reliqua vero pars dicti consilii dixit quod licet de iure posset ad strictum Muri carcerem condemnari, tamen de benignitate gratia propter pueritiam dixit et consuluit esse in largo Muri carcere detrudendum, hoc tamen suppeditavit voluntati et gratie dicti domini inquisitoris.

Item lecta postmodum culpa domini **Mathei de Bellovidere** diocesis Narbonensis, fuit concorditer per totum consilium reputatus male confessus, et ideo non modum sententiandum, sed ponendum in carcere ad custodiendum donec confessus fuerit plenius veritatem, cum presumant de ipso, ut dixerunt, ipsum plura quam confessus fuerit commisisse.

Item lecta postmodum culpa **F° 99 v° Iohannis Corroselle de Narbona**, presente reverendo Patre in Christo domino P. Dei gratia episcopo Carcassonensi, omnes consilarii concorditer nullo excepto dixerunt quod ex quo promissa sibi fuit gratia de pena seu penitentia confusibili et de bonis, sibi totaliter observetur, et penitentia arbitraria ad voluntatem domini inquisitoris puniatur ad partem secreta et nullatenus confundatur.

Item lecta culpa et extractione **Iacobi Castillon de Bleygleza** catalani, dixerunt quod quia verisimiliter creditur abiurasse heresim, idcirco voluerunt processus expectari et inspicere diligenter, antequam ad sententiam procedatur vel quid agendum sit de ipso diffinitive consilium habeatur.

Item lecta culpa et extractione confessionis **Berengarie Doumer- F° 100 r°** **gugue uxoris Guillelmi Dominici** verrerii fugitivi de Narbona, omnes concorditer iudicaverunt seu consulendo dixerunt eam fore ad strictum carcerem condemnandam

Item lecta culpa **Petri Arnaudi Laurentii textoris de Limoso**, omnes iudicaverunt consulendo ipsum Petrum ad Muri stricti carcerem sententialiter condemnandum.

Item lecta culpa et confessionis extractione **Pontii Helie de Laurano**, omnes concorditer consulendo dixerunt ipsum Pontium fore ad strictum Muri carcerem condemnandum.

Item lecta culpa **Floris filie Petri Baronis de Monteregali** et etiam **Paule** sororis sue, omnes concorditer consulendo dixerunt easdem fore detinendas in Muro, donec dixerint et confesse fuerint plenariam veritatem, quia **F° 100 v°** male confessas reputarunt.

Item lecta culpa et extractione **Alayxis d'Aubourt** oriunda in diocesi Bitturicensii, omnes dixerunt eam fore detinendam in Muro quousque per eam confessa fuerit veritatem.

Item lecta culpa **Ysabelle de civitate Bituricensis**, omnes concorditer dixerunt eam fore immurandam in largo Muro, et inquirendam plenius cum ea.

Item lecta culpa **Guillermi Martini de Esculenchis** diocesis Narbonensis, omnes concorditer dixerunt eum esse ad strictum Muri carcerem condempnandum.

Item lecta culpa seu confessionis **Villeti Gauterii de Salellis** extractione, omnes concorditer consulendum dixerunt eum fore ad largi Muri carcerem **F• 101 r•** condempnandum.

Item lecta confessione seu culpa **Bernardi Podiiviridis**, omnes consiliarii predicti dixerunt quod casus dicti Bernardi Podiiviridis est dubius, et quod visum fuit eis quod non esset heresis, et dixerunt quod dominus inquisitor poterat eum dimittere seu remittere ordinario seu officitali Limosi si velit, vel non mittere vel remittere, aliter minime puniendum per eum.

Habitu et prestitum fuit hoc consilium per prelatos, peritos et religiosos supradictos anno, indictione, pontificatu et loco predictis, presentibus magistris Arnaudo Assaliti procuratore domini Regis super incurisibus heresum, Iohanne Alpharici, P. Bonassie, notariis regiis, et multis aliis testibus ad premissa, et magistris Menneto de Roberticuria Tullen- **F• 101 v•** sis diocesis apostolica et regia, et Guillermo Nadini regia⁹³ testibus ad premissa vocatis et rogatis, qui hec receperunt instrumenta. Predictus vero Mennetus... Carcassone.

Item eadem die et ibidem dictus dominus inquisitor a prefatis dominis episcopo Appamiensi et abbatibus petiit consilium utrum possit differre quin procederet contra **Berengarium Hulart alias Blanchi de Narbona**, ad sententiam usque alias, ma- **F• 102 r•** xime cum vicarii domini archiepiscopi Narbonensis dicerent eundem Berengarium Hulart prius fuisse confessum coram ipsis quam coram dicto domino inquisitore. Qui domini episcopus Appamiensis et abbates predicti respondentes consulendo dixerunt quod sic, et ideo fuit omissum procedere in instanti sermone contra ipsum, nec fuit actum de ipso inter alios de maiori consilio supradicto.